



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181662
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L11 กพอ.รณค.
 ที่อยู่(Pur. group address): 93 ถ.มหาดไทย ต.ระโนดอ.ระโนด จ.สงขลา
 ถึง (Vendor's name): บริษัท จี เอ พี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคารเฟิร์ด แวงก็๊ต อี ชั้น 8
 1177
 ถ.พหลโยธิน
 แขวงพญาไท เขตพญาไท
 จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลนจำนวน 1 รายการ ด้วยงบ โครงการคพจ.2.3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 อนุมัติศจก.กพอ.ระโนด ลว.30ม.ค.66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-02-007-0000 CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293	12,000.000 เมตร	25.50	306,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181662
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				306,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				306,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,420.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				327,420.00

(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย สุวรรณ)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย สุวรรณ)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181665
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L11 กฟอ.รณค.
ที่อยู่(Pur. group address): 93 ถ.มหาดไทย1 ต.ระโนดอ.ระโนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอร์ อิเล็กทริก คิวลลอปเมนท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
60/80
ถ.
ค.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลนจำนวน 2 รายการ ด้วยบัญชีผู้ใช้ไฟโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
อนุมัติผลจก.กฟอ.ระโนด 30 ม.ค. 66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	300.000 ชิ้น	49.00	14,700.00
4	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	11.00	3,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....) (.....)
ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181665
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				18,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				18,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				1,260.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				19,260.00

(หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย สุวรรณ)
(ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position)
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สุวรรณ)
(ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position)
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)